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Protokół Nr 13/2020 

z posiedzenia Komisji Rozwoju 

w trybie zdalnym w dniu 3 grudnia 2020 r.  

 

 

WAK.0012.1.13.2020 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rozwoju Pan Grzegorz Kubalski, 

witając członków Komisji oraz gości. Lista obecności radnych i gości obecnych na 

posiedzeniu stanowi załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego protokołu.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie stanowiska 

dotyczącego planów podziału Województwa Mazowieckiego na dwa odrębne regiony 

administracyjne (aktualne brzmienie tytułu: w sprawie stanowiska dotyczącego 

stabilności podziału terytorialnego Mazowsza).  

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący stwierdził wymagane kworum – 7 obecnych członków Komisji. 

 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono żadnych uwag, w związku z czym 

Przewodniczący Komisji przystąpił do jego realizacji.  

 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie 

stanowiska dotyczącego planów podziału Województwa Mazowieckiego na dwa 

odrębne regiony administracyjne (aktualne brzmienie tytułu: w sprawie 

stanowiska dotyczącego stabilności podziały terytorialnego Mazowsza). 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż przekazał radnym dwa dokumenty. 

Jednym z nich jest projekt uchwały, który jest odzwierciedleniem projektu przewodniego, 

jaki był zgłoszony wraz ze stanowiskiem, które stanowiło inicjatywę uchwałodawczą. Pan 

Grzegorz Kubalski poinformował, iż ta uchwała została zweryfikowana przez radcę 

prawnego i dostosowana do brzmienia stanowiska. Drugi dokument to samo stanowisko, 

w brzmieniu uzgodnionym na ostatnim posiedzeniu z drobnymi korektami o charakterze 

redakcyjnym. 

Przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie.  

Głos zabrał Pan Konrad Michalski Wicestarosta Legionowski, który poinformował, iż został 

upoważniony przez klub radnych Prawa i Sprawiedliwości w Radzie Powiatu w Legionowie 

do przedstawienia wyników prac klubu nad stanowiskiem w omawianej sprawie. Odniósł 

się do słów, które wypowiedział na ostatnim posiedzeniu komisji o tym, iż stanowisko jest 

wyważone, natomiast z racji tego, iż na chwilę obecną nie są znane konkretne przepisy 
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odnośnie podziału Mazowsza, a wszystkie dotychczasowe informacje to medialne 

spekulacje, to klub będzie głosował przeciw tej uchwale.  

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący zamknął dyskusje w tym punkcie. 

Nastąpiło głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady 

Powiatu w Legionowie w sprawie stanowiska dotyczącego stabilności podziału 

terytorialnego Mazowsza w przedłożonym brzmieniu. Wynik głosowania: 

 

6 głosów za , 1 głos przeciwny, brak głosów wstrzymujących.  

 

Przewodniczący poinformował, iż projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie,  

w związku z czym będzie on przesłany Przewodniczącemu Rady Powiatu do dalszego 

procedowania.  

Pan Grzegorz Kubalski poinformował o wyczerpaniu punktu 3.  

 

4. Wolne wnioski. 

 

Radny Pan Tomasz Talarski, zwrócił się z pytaniem czy złożony w połowie 

października (11 dni przed posiedzeniem Sesji) projekt uchwały w sprawie podziału 

terytorialnego Województwa Mazowieckiego, został przekazany przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu do zaopiniowania przez Komisję w październiku.  

W odpowiedzi Pan Grzegorz Kubalski poinformował, iż jeżeli dobrze pamięta, to ten projekt 

uchwały nie został formalnie skierowany do Komisji, zostało to zrobione dopiero  

w momencie, gdy Rada dokonała odesłania do Komisji.    

 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Komisji zamknął Przewodniczący Komisji Rozwoju Pan Grzegorz 

Kubalski. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju 

 

Grzegorz Kubalski 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Karolina Juźwik  


